1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ДУМА БАДАРМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2020 г.                                                                                                                        № 19/4
                                                                   п. Бадарминск

О внесении изменений в Решение Думы Бадарминского муниципального образования от
31.05.2016 № 31/3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе

Бадарминского муниципального образования»

В целях приведения Положения о бюджетном процессе в Бадарминском
муниципальном образовании в соответствие с Бюджетным кодексом Российской
Федерации, руководствуясь статьями 24, 43, 56 Устава Бадарминского муниципального
образования, Дума Бадарминского муниципального образования четвертого созыва

РЕШИЛА

1. Внести изменения в Решение Думы Бадарминского муниципального образования
от 31.05.2016 № 31/3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Бадарминского
муниципального образования»:
         Ст.35 пункт 2 изложить в новой редакции:

Отдельными приложениями к решению об исполнении бюджета за отчетный
финансовый год утверждаются показатели:

доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов;
расходов бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета;
расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов;
источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников

финансирования дефицитов бюджетов;
        отчет об исполнении программы муниципальных заимствований.
        2. Опубликовать  настоящее  решение в газете «Вестник Бадарминского
муниципального образования» и разместить на официальном сайте муниципального
образования «Усть-Илимский район» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
по бюджету.

Председатель Думы
Бадарминского муниципального образования                                                       В.П.Ступин